
Milde Båtlag

Mandag 27. mai

Klasse: FEVA

Vind:   Nord 8 - 10 m/s Pølsebane

Seilas 5 RS Feva Start kl. 18:50 1 båt

Seil nr Mannskap 1 Manskap 2 Plassering Poeng

3310 Tiliam Strømme Teodor Salen 1 1,0

Vind:   Nord 8 - 10 m/s Pølsebane

Seilas 6 RS Feva Start kl. 19:30 1 båt

Seil nr Mannskap 1 Manskap 2 Plassering Poeng

3310 Tiliam Strømme Teodor Salen 1 1,0

Vind:   Nord 8 - 10 m/s Pølsebane, avkortet.

Seilas 7 RS Feva Start kl. 20:25 1 båt

Seil nr Mannskap 1 Manskap 2 Plassering Poeng

3310 Tiliam Strømme Teodor Salen 1 1,0

Jolletrimmen 2019

Feva-trimmen 2019



Milde Båtlag JOLLE-TRIMMEN 2019

Mandag 27. mai

Klasse: SNIPE

Seilas 6 Start kl. 18:50 Vind:  Nord 8 - 10 m/s 11 båter

Seil nr Mannskap 1 Mannskap 2 Plass Poeng

30481 Trond Aarø Jon Arild Tørresdal 1 1,0

30314 Kjell Ove Birkeland Øystein Toen 2 2,0

30613 Geir Myre Johan Hvide 3 3,0

30672 Torgeir Titland Mårten Jakobsen 4 4,0

26594 Terje Strøm Åge Milde 5 5,0

2 Torvald Fossestøl Martin Gitmark 6 6,0

29944 Bård Birkeland Mona Sandmo Nilsen 7 7,0

28779 Berge Prytz Carl Corneliussen 8 8,0

28351 Tom Hjellestad Ole Johnny Sande Hella DNF 11,0

27558 Joachim Lowzow Petter Vegusdal DNF 11,0

29632 Ida Sætersdal Erik Lie-Nielsen DNS 11,0

3084 Ole Martin Moen Christiane Moen DNC 20,0

DNS = Seilte i startområdet, men startet ikke.

DNC = Kom ikke til startområdet.

DNF = Startet, men fullførte ikke.

Jolletrimmen 2019



Seilas 7 Start kl. 19:30 Vind:  Nord 8 - 10 m/s 9 båter

Seil nr Mannskap 1 Mannskap 2 Plass Poeng

30613 Geir Myre Johan Hvide 1 1,0

30672 Torgeir Titland Mårten Jakobsen 2 2,0

30314 Kjell Ove Birkeland Øystein Toen 3 3,0

29944 Bård Birkeland Mona Sandmo Nilsen 4 4,0

2 Torvald Fossestøl Martin Gitmark 5 5,0

30481 Trond Aarø Jon Arild Tørresdal 6 6,0

26594 Terje Strøm Åge Milde 7 7,0

28779 Berge Prytz Carl Corneliussen 8 8,0

29632 Ida Sætersdal Erik Lie-Nielsen DNF 10,0

Seilas 8 Start kl. 20:25 Vind:  VNV 5m/s 8 båter

Seil nr Mannskap 1 Mannskap 2 Plass Poeng

30481 Trond Aarø Jon Arild Tørresdal 1 1,0

30613 Geir Myre Johan Hvide 2 2,0

26594 Terje Strøm Åge Milde 3 3,0

2 Torvald Fossestøl Martin Gitmark 4 4,0

30314 Kjell Ove Birkeland Øystein Toen 5 5,0

28779 Berge Prytz Carl Corneliussen 6 6,0

30672 Torgeir Titland Mårten Jakobsen DNF 9,0

29944 Bård Birkeland Mona Sandmo Nilsen DNS 9,0

29632 Ida Sætersdal Erik Lie-Nielsen DNC 20,0


